Excelentisimo

AYUNTAMIENTO
— de ELCHE —
Referencia: 2023/31075Y
Solicitud: Solicitud de ayudas para conservacion y/o mejora de edificios

CONSERVACION DE LA EDIFICACION (MCC217F)

EDICTO

Mediante resolucién n2 2024006769 de fecha 28 de mayo de 2024, del Vicealcalde y Concejal de
Estrategia Municipal, se ha aprobado la resolucidn provisional de solicitudes relativas a las ayudas
destinadas a actuaciones de conservacion de edificios de vivienda y mejora de la seguridad de
utilizacién y la accesibilidad para el afio 2023, de conformidad con el informe de la Comisién de

Valoracidn, concediéndose un plazo de 10 dias para presentar alegaciones:
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1 | 61495C [ HO3574852 | C.P. JUAN ESPUCHE 9 25 10.916,40€ | 10.916,40 € | 689.083,60 €
2 | 63174C | H53857090 | C.P. DIAGONAL 2 25 15.508,80 € | 15.508,80 € | 673.574,80 €
3 | 65861Q | H53619250 | C.P. SANTA ANA 24 25 19.283,62 € | 19.283,62 € | 654.291,18 €
4 | 73236P | HO5417134 | C.P. BARRIO CONRADO 24 25 4.672,94 € 4.672,94 € | 649.618,24 €
5 | 73166F | H03676020 | C.P. ANTONIO GARCIA CAYUELAS 57 25 9.329,70 € 9.329,70 € | 640.288,54 €
6 | 75011N | HO3723822 | C.P. REINA VICTORIA 35 25 5.557,78 € 5.557,78 € | 634.730,76 €
7 | 78002J) | H53451886 | C.P. SOR JOSEFA ALCORTA 18 25 11.363,48 €| 11.363,48 € | 623.367,28 €
8 | 68357M | H54466073 | C.P.CAPITA GASPAR ORTIZ 88 23 16.344,77 € | 10.000,00 € | 613.367,28 €
9 | 74801D | H53212510 | C.P. CLEMENTE GONZALVEZ VALLS 25 23 18.561,79 €| 18.561,79 € | 594.805,49 €
10 | 53339Y | HO3890613 | C.P. CAPITA GASPAR ORTIZ 40 22 11.965,65€ | 11.965,65€ | 582.839,84 €
11| 61589E | H53735353 | C.P. ESPRONCEDA 12 22 15.281,85€ | 15.281,85€ | 567.557,99 €
12 | 65397N | H03517307 | C.P. EMILIO HERNANDEZ SELVA 64 22 25.069,64 € | 25.069,64 € | 542.488,35 €
13| 73543Q | H03732989 | C.P. JOSE BERNAD AMOROS 5 22 7.895,73 € 7.895,73 € | 534.592,62 €
14| 73636V | H03580743 | C.P. JOSE BERNAD AMOROS 7 22 8.127,50 € 8.127,50 € | 526.465,12 €
15| 74192K | HO3540838 | C.P. JOAQUIN MARTINEZ MACIA 64 22 17.052,22 € | 17.052,22 € | 509.412,90 €
16 | 74474G | H53496923 | C.P. VELARDE 3 22 5.038,65 € 5.038,65 € | 504.374,25 €
17 | 73100X | H03610391 | C.P. GUILLERMO SANTACILLA 7 20 6.796,89 € 6.796,89 € | 497.577,36 €
18 | 73358S | H03563491 | C.P. AV.LLIBERTAT 25 20 11.495,39€ | 11.495,39€ | 486.081,97 €
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19| 73778K | HO3676111 | C.P. SAN FRANCISCO JAVIER 9 20 8.760,33 € 8.760,33 € | 477.321,64 €
20| 74032E | H03615325 | C.P. CAPITA ANTONI MENA 50 20 9.485,28 € 9.485,28 € | 467.836,36 €
21| 74736) | H03649407 | C.P. FRA JAUME TORRES 29 20 16.746,30 €| 16.746,30€ | 451.090,06 €
22| 75995F | H53354775 | C.P. PASAJE DOCTOR FERRAN 4 20 6.766,31 € 6.766,31 € | 444.323,75€
23| 73466P | H03657442 | C.P. OBISPO WINIBAL 34 19 10.169,70 €| 10.169,70 € | 434.154,05 €
24| 44618W | H10521425 | C.P. MANUEL VICENTE PASTOR 49 16 3.935,04 € 3.935,04 € | 430.219,01 €
25| 49378R | H03579463 | C.P. MARIANO LUINA 30 16 18.600,00 € | 18.600,00€ | 411.619,01 €
26| 53480D | H03912516 | C.P. CAMI DELS MAGROS 107 16 1.160,10 € 1.160,10 € | 410.458,91 €
27| 54537P | H03565678 | C.P. CONCEPCION ARENAL, 41 16 4.452,15€ 4.452,15 € | 406.006,76 €
28| 55127T | H03614419 | C.P. CAMILO FLAMMARION 1 16 9.985,82 € 9.985,82 €| 396.020,94 €
29| 58643C | HO3857661 | C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 107 16 2.716,13 € 2.716,13 € | 393.304,82 €
30| 62161L | HO3727344 | C.P. CONRADO DEL CAMPO 78 16 7.167,57 € 7.167,57 €| 386.137,25 €
31| 63146S | H03683992 | C.P. MARQUES DE ASPRILLAS, 49 16 4.361,66 € 4.361,66 € | 381.775,58 €
32| 65225R | HO3805686 | C.P. JUAN ESPUCHE 37 16 2.145,00 € 2.145,00 € | 379.630,58 €
33| 69224K | H03548468 | C.P. CONCEPCION ARENAL 7 16 3.660,00 € 3.660,00 € | 375.970,58 €
34| 70490E | HO3757580 | C.P. PLAZA REIS CATOLICS 12 16 4.002,23 € 4.002,23 € | 371.968,36 €
35| 73322W | H03567328 | C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 129 16 24.911,52€| 20.000,00 € | 351.968,36 €
36| 73836X | H03607280 | C.P. ALFREDO MARQUERIE 21 16 9.658,50 € 9.658,50 € | 342.309,86 €
37| 74169K | HO3604519 | C.P. JOSE JAVALOYES ORTS 67 16 6.632,30 € 6.632,30 € | 335.677,56 €
38 | 74083G | H54970504 | C.P. TENIENTE RUIZ BRU 60 16 3.279,40€ 3.279,40 € | 332.398,15 €
39| 74258H | H03764032 | C.P. GABRIEL MIRO 9 16 7.051,44 € 7.051,44 € | 325.346,72 €
40| 74504B | H42593988 | C.P. FOSSAR, 23 16 3.351,00 € 3.000,00 € | 322.346,72 €
41 | 74912M | HO3679651 | C.P. FRA JAUME TORRES 15 16 3.152,39€ 3.152,39€ | 319.194,33 €
42 | 75170X | HO3648045 | C.P. DOCTOR SAPENA 64 16 8.780,16 € 8.780,16 € | 310.414,16 €
43 | 78139N | H53597167 | C.P. ARTURO SALVETTI PARDO 42 16 1.126,88 € 1.126,88 € | 309.287,29 €
44 | 78211S | H54552757 | C.P. DURAN 17 16 2.371,05 € 2.371,05 € | 306.916,24 €
45 | 77942E | H54489877 | C.P. MANUEL RUIZ MAGRO 15 16 2.317,50€ 2.317,50 € | 304.598,74 €
46 | 533255 [ H53107298 | C.P. JAIME POMARES JAVALOYES 4 14 1.347,32 € 1.347,32 €| 303.251,41 €
47| 65518H | H03947793 | C.P. AVENIDA DE NOVELDA 58 14 3.194,60 € 3.194,60 € | 300.056,81 €
48 | 74279Q | H53065157 | C.P. CAYETANO MARTINEZ 4 14 10.713,83 €| 10.713,83 € | 289.342,99 €
49 | 74104W | H03661204 | C.P. FRAJAUME TORRES 19 14 8.075,43 € 8.075,43 € | 281.267,56 €
50| 75912Q | H53455887 | C.P. GENERAL COSIDO 56 14 2.141,25 € 2.141,25€ | 279.126,31 €
51| 75874R | H03913548 | C.P. AVDA ALICANTE 49 14 8.517,99 € 8.517,99 € | 270.608,32 €
52| 75917K | H03578309 | C.P. PABLO PICASSO 35 14 8.942,78 € 8.942,78 € | 261.665,54 €
53| 75797Q | H16969982 | C.P. CONCEPCION ARENAL 59 14 2.673,00 € 2.673,00 € | 258.992,54 €
54| 47419C | H53942017 | C.P. MAXIMILIANO THOUS, 8 13 1.541,42 € 1.541,42 €| 257.451,12 €
55| 47561R | H03581048 | C.P. PLAZA CREVILLENT 8 13 4.620,75 € 4.620,75 € | 252.830,37 €
56| 53412X | H03537693 | C.P. FRA JAUME TORRES 20 13 5.121,92 € 5.121,92 € | 247.708,45 €
57 | 58185E | H03640224 | C.P. PIO BAROJA 3 13 2.112,75€ 2.112,75 €| 245.595,70 €
58| 63337E | H16861072 | C.P. AVENIDA DE ALICANTE 16 Y 18 13 37.200,00€ | 33.000,00€ | 212.595,70 €
59 | 65888C | H53623831 | C.P. PASEO ERES SANTA LLUCIA 11 13 4.422,84 € 4.422,84 €| 208.172,86 €
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60 | 65489N | H53460432 [ C.P. JUAN RAMON JIMENEZ 22 13 | 4.41686€| 4.416,86 €] 203.756,01 €
61| 69129H | H53721387 | C.P. MARE DE DEU DEL REMEI 7 13 | 3581,45€| 3.581,45€| 200.174,56 €
62 | 70587G | H03621836 | C.P. PEDRO MORENO SASTRE 18 13 | 6.788,70€| 6.788,70 €| 193.385,86 €
63 | 70730D | H03893252 | C.P. PABLO SURRA DE GARAY 40 13 | 9.608,85€| 9.608,85€ | 183.777,01€
64 | 70882T | H03828746 | C.P. ENRIQUE PIRE GARCIA 11 13 | 3572,96€| 3.572,96 €| 180.204,06 €
65 | 70669V | H03656766 | C.P. CRISTOBAL SANZ 9 13 | 2.899,71€| 2.899,71€| 177.304,35€
66 | 73330X | H54975610 | C.P. PORTAXIQUICA ELSALVADOR 10 | 13 | 9.978,88€| 5.000,00 € | 172.304,35 €
67 | 74799F | H03757119 | C.P. MARQUES DE ASPRILLAS 56 13 | 239535€| 2.39535€| 169.909,00 €
68 | 74124E | H53168951 | C.P. AVDA AUSIAS MARCH 27 13 | 806291€| 8.062,91€| 161.846,09 €
69 | 73733E | H03605698 | C.P. MONSERRATE GUILABERT 50 13 | 3.73425€| 3.734,25€| 158.111,84 €
70 | 75781T | H42596130 | C.P. DAOIZ 3 13 | 11.446,07€| 11.446,07 €| 146.665,77 €
71| 74928K | H03905783 | C.P. ESCULTOR CAPUZ 18 13 | 3.803,97€| 3.803,97€| 142.861,80 €
72| 74937F | H03701521 | C.P. MAESTRO ALBENIZ 19 13 | 3.580,80€| 3.580,80 €| 139.281,00 €
73 | 75025A | H03569480 | C.P. PABLO SURRA DE GARAY 27 13 | 2.464,80€| 2.464,80€ | 136.816,20 €
74| 75564) | H03681418 | C.P. PLAZA REIS CATOLICS 28 13 | 3.19882€| 3.19882€] 133.617,38€
75 [ 40777W | H03833688 | C.P. AVENIDA DE JUAN CARLOS | 12 12 | 7.48350€| 7.483,50€| 126.133,88€
76 | 70350C | H53575528 | C.P. VILLAJOYOSA 14 12 | 6762,90€| 6.762,90 €| 119.370,98 €
77 | 72157X [ H03790912 | C.P. FILET DE FORA 2 12 | 12.591,15€| 12.591,15€| 106.779,83 €
78 | 74678R | H03649332 | C.P. JUAN ESPUCHE 36 12 | 888353€| 8.883,53€| 97.896,30€
79 | 78106W | H03657590 | C.P. PEDRO JUAN PERPINAN 11 12 | 856464€| 8.564,64€| 89.331,65¢€
80 | 78099H | H03567021 | C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 127 12 | 7.423,09€| 7.423,09€| 81.908,56€
81| 41776N | H03916939 | C.P. MARIA GARCIA FERRANDEZ 10 11 | 13.019,06€| 10.500,00€| 71.408,56 €
82 | 53432F | H03738127 | C.P. ASUNCION PARRENO GARCIA101 | 11 | 9.54540€| 9.545,40€| 61.863,16€
83 | 54584D | H03875184 | C.P. JOSE JAVALOYES ORTS 36 11 | 3.941,96€| 3.941,96€| 57.921,20€
84 | 58124F | H03702370 | C.P. CLEMENTE GONZALEZ VALLS 15 11 | 3.35722€| 3.357,22€| 54.56398€
85 | 63300P | H03607439 | C.P. ANTONIO MORA FERRANDEZ31 | 11 | 10.171,68€| 10.171,68€| 44.392,31€
86 | 63165B | H03517422 | C.P. CLARA CAMPOAMOR 15 11 | 2321,85€| 2.321,85€| 42.070,46€
87 | 651475 | H03771839 | C.P. MARIANO LUINA 1 11 | 9.687,28€| 9.687,28€| 32.383,18€
88 | 717485 | H03756053 | C.P. SOLARS 5 11 | 4337,73€| 4.337,73€| 28.04545€
89| 71884) | H54086665 | C.P. ESLAVA, 99 11 | 1481,72€| 1.481,72€| 26.563,73€
90 | 72024S | H03698826 | C.P. ALVADO 18 11 | 6.49803€| 6.498,03€| 20.065,70€
91| 73088K | H03591229 | C.P. ANTONIO SANSANO FRANCO 9 11 | 10322,70€| 10.322,70€| 9.743,00€
92 | 73731C | H53068904 | C.P. BLAS VALERO 105 11 | 3549,27€| 3.549,27€| 6.193,73€
93 | 74092L | H53868402 | C.P. LEOPOLDO VICENTE SERRANO 17 | 11 | 5867,65€| 5.867,65€ 326,09 €
94| 74314M | H03934130 | C.P. ANTONIO MORA FERRANDEZ29 | 11 | 11.57550€ 326,05 € 00,00 €
700.000,00
SOLICITUDES DENEGADAS MOTIVO
1 [74359G | H03658895 | C.P. PABLO PICASSO 30 Base 2
2 [74456D | H03610284 | C.P. FRA JAUME TORRES 34 Base 2
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3 | 747385 | H53530382 | C.P. MARIANO PEREZ VIVES 12 Base 2
4 | 746235 |H03690633 | C.P. JOSE DIAZ MORA 3 Base 2
5 | 74693Q | H53253860 | C.P. RUPERTO CHAPI 88 Base 2
6 |73896R | H03708815 | C.P. FELIX LAORDEN GARCIA 2 Base 2
7 | 74864A | H03883725 | C.P. PABLO SURRA DE GARAY 44 Base 2
8 | 75035) | H03737541 | C.P. MAJOR DEL PLA 11 Base 2
9 |63289C |H03895018 | C.P. ANTONIO GOMIS VICENTE 31 Base 2
10 | 65933L | H53666848 | C.P. ESPRONCEDA 81 Base 2
11 | 74631T | HO03672722 | C.P. JOSE RAMOS 36 Base 2
12 | 75101X | H03546397 | C.P.VICENTE FUENTES SANSANO 3 Base 2
13 | 75092R | H53978870 | C.P. ALICANTE 59 Y JAIME POMARES 2 Base 2
14 | 56887N | H03615192 | C.P. MAESTRO ALBENIZ 12 Base 2
15 | 73255G | H03554391 | C.P. VICENTE BLASCO IBANEZ 94 Base 2
16 | 73493N | H03644903 | C.P. GASPAR QUILES PASCUAL 1 Base 2
17 | 74670Q | H53789244 | C.P. ANTONIO MORA FERRANDEZ 23 Base 2
18 | 77885B | H03630795 | C.P. JULIO SANCHEZ GOMEZ 22 Base 2
19 | 41491A | HO03648441 | C.P. GABRIEL Y GALAN 10 Base 2
20 | 58143A | H03698768 | C.P. POETA MIGUEL HERNANDEZ 8 Base 2
21 | 69543H | H03610243 | C.P. CRISTOBAL SANZ 7 Base 2
22| 73130V | H53226015 | c.p. CLARA CAMPOAMOR, 25 (2021/605152) Base 11.6
23 | 77991W | H53632261 | C.p, JOSE DIEZ MORA 29 (2021/605165) Base 11.6

Motivos de exclusion:

Base 2: Agotamiento de la disponibilidad presupuestaria.

Base 11.6: Haber obtenido subvencidn del Ayuntamiento en anterior convocatoria para la misma

actuacion.
SOLICITUDES DESISTIDAS MOTIVO
1 | 65340R | H03678752 | cp. C/ MONTSERRATE GUILABER 54 Base 11.7
2 | 74599Z | HO3835162 | c/ JOSE MAS ESTEVE, 54 Base 11.7

Base 11.7: No aportar al expediente la totalidad de la documentacién necesaria para dictar

resolucion.

Elche, a fecha de la firma.
EL VICEALCALDE Y CONCEJAL DE ESTRATEGIA MUNICIPAL

Firmado electrénicamente por:
FRANCISCO JOSE SOLER OBRERO

Vicealcalde y Concejal de Estrategia Municipal

el 29/05/2024 a las 11:16:38
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